
ZARZĄDZENIE NR Z-1/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.1) ), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarzadzaniu kryzysowym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 122), zarządzam: 

§ 1. Ze względu na zaistniałą sytuację meteorologiczną oraz przekroczenie stanu  alarmowego wód 
w rzekach ogłasza się alarm przeciwpowodziowy na terenie Gminy Międzyrzecz od godziny 12:00 dnia 
04 stycznia 2024 r. 

§ 2. Na terenie Gminy Międzyrzecz monitoruje się poziom wody w rzekach oraz utrzymuje się siły i środki 
w gotowości do użycia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Ochrony Informacji Niejawnych 
i Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. pod poz. 572,1463,1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E48E956B-2525-4259-9FE1-8377B5CAD65D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-01-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




